ROIC823007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 000035!‘{'3 24/01/2019 - C24b - Progettl ministeri -

_5;,;— ﬁdz.

i ﬂ,l}é

ﬁ.vf

lc?n?l;%?qsxvo SR/ TRUTTURALI p
STIENTA EUROPEI N 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Istituto Comprensivo di Stienta - via Maffei, 195 - 45039 Stienta (RO) - www.icstienta.edu.it

Avv. Prot. AOODGEFIDI/2669 del 03/03/2017 “Pensiero computazionale e creativita digitale”

PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-VE-2018-34 “YES, WE CODE” — CUP N°D57117000730007

Oggetto: decreto del dirigente scolastico n. 1 - assunzione di cespite a bilancio

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA
VISTA

VISTI

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche;

la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i
compensi, gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

Tutta la documentazione emanata fino ad oggi dall’autorita di gestione relativa alla
gestione di progetti FSE;

il C.C.N.L. scuola sottoscritto il 19 Aprile 2018;

Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). awviso
AOODGEFID/2669 del 3 marzo 2017;

La nota MIUR prot. n. AOODGEFID/28243 con cui si autorizza il progetto codice
10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-34;

L’inserimento definitivo del progetto nel PTOF con approvazione del collegio docenti del
28/11/2018;

DELIBERA

L’assunzione a bilancio del cespite di 22.728,00 € (ventiduemilasettecentoventotto/00 euro).

Stienta 23 Gennaio 2019

Il Dirigente Scolastico Reggente
Prof.ssa Isabella Sgarbi

PON FSE — PENSIERO COMPUTAZIONALE E CREATIVITA DIGITALE - YES, WE CODE — CUP N. D57117000730007 — pag. 1 di 1

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

E


http://www.icstienta.edu.it/

		2019-01-24T11:22:05+0100
	SGARBI ISABELLA




